
ПРОТОКОЛ № 19
засідання Приймальної комісії

ДВНЗ “Прикарпатський національний університет
імені Василя Стефаника”

від 26 липня 2018 року, 

ПРИСУТНІ 23 особи

ВІДСУТНІ 4 осіб
ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1. Про затвердження державного замовлення на підготовку фахівців.

СЛУХАЛИ:
відповідального  секретаря  Приймальної  комісії  Запухляка  Р.І.,  який
представив  розподіл  місць  державного  замовлення  на  ОР  бакалавра,  ОР
магістра, доктора філософії.

УХВАЛИЛИ:
затвердити розподіл місць державного замовлення.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» 23
«ПРОТИ» немає
«УТРИМАЛИСЬ» немає

2. Про допуск  до участі  у  конкурсі  вступників  на  ОР бакалавра  на  базі  повної
загальної середньої освіти денної та заочної форм навчання (списки).

СЛУХАЛИ:
голів  відбіркових  комісій,  які  представили  списки  вступників  на  ОР
бакалавра на базі повної загальної середньої освіти денної та заочної форм
навчання, що станом на 18.00 год. подали заяви на вступ.

УХВАЛИЛИ:
допустити до участі у конкурсі вступників на ОР бакалавра на базі повної
загальної  середньої  освіти  денної  та  заочної  форм  навчання  згідно  з
поданими списками.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» 23
«ПРОТИ» немає
«УТРИМАЛИСЬ» немає

3. Про допуск до вступних випробувань вступників на ОР магістра (списки).

СЛУХАЛИ:
слухали голів відбіркових комісій, які представили списки вступників на ОР
магістра,  що  станом  на  18.00  год.  подали  заяви  на  вступ  і  можуть  бути
допущені до вступних випробувань.

УХВАЛИЛИ:
допустити  до  вступних  випробувань  вступників  на  ОР  магістра  згідно  з
поданими списками.
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ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» 23
«ПРОТИ» немає
«УТРИМАЛИСЬ» немає

4. Про перерахунок середнього бала додатків до документів про освіту вступників.

СЛУХАЛИ:
відповідального  секретаря  Приймальної  комісії  Запухляка  Р.І.,  який
представив додатки до документів про освіту вступників, яким здійснювався
перерахунок середнього бала.

УХВАЛИЛИ:
затвердити перераховані середні бали додатків до документів про освіту.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» 23
«ПРОТИ» немає
«УТРИМАЛИСЬ» немає

5. Про затвердження протоколів апеляційної комісії.

СЛУХАЛИ:
голову  апеляційної  комісії  Шарина  С.В.,  який  представив  протоколи
апеляційної комісії.

УХВАЛИЛИ:
затвердити протоколи апеляційної комісії № 4-14.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» 23
«ПРОТИ» немає
«УТРИМАЛИСЬ» немає

6. Різне.

6.1.  Про  затвердження  актів  про  скасування  заяв  вступників  через  технічну
помилку.

СЛУХАЛИ:
відповідального  секретаря  Приймальної  комісії  Запухляка  Р.І.,  який
представив акти на скасування заяв вступників.

УХВАЛИЛИ:
затвердити  акти  про  скасування  заяв  вступників  №  14953,  14956,  14958,
14980.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» 23
«ПРОТИ» немає
«УТРИМАЛИСЬ» немає

СЛУХАЛИ:
слухали  голову  відбіркової  комісії  Регу  О.С,  який  представив  заяву
вступника Барабаш О.І. про перенесення вступного випробування.

УХВАЛИЛИ:
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заяву  Барабаш  О.І.   про  перенесення  вступного  випробування  схвалити.
Відбірковій  комісії  забезпечити  організацію  вступного  випробування  та
повідомити вступника про місце і час вступного випробування.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» 23
«ПРОТИ» немає
«УТРИМАЛИСЬ» немає

СЛУХАЛИ:
слухали  голову  відбіркової  комісії  Регу  О.С.,  який  представив  заяву
вступника Семчук Х.В. про перенесення вступного випробування.

УХВАЛИЛИ:
заяву  Семчук  Х.В.  про  перенесення  вступного  випробування  схвалити.
Відбірковій  комісії  забезпечити  організацію  вступного  випробування  та
повідомити вступника про місце і час вступного випробування.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» 23
«ПРОТИ» немає
«УТРИМАЛИСЬ» немає

СЛУХАЛИ:
слухали  голову  відбіркової  комісії  Регу  О.С.,  який  представив  заяву
вступника Кузьмин М.В. про перенесення вступного випробування.

УХВАЛИЛИ:
заяву  Кузьмин  М.В.  про  перенесення  вступного  випробування  схвалити.
Відбірковій  комісії  забезпечити  організацію  вступного  випробування  та
повідомити вступника про місце і час вступного випробування.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» 23
«ПРОТИ» немає
«УТРИМАЛИСЬ» немає

СЛУХАЛИ:
слухали  голову  відбіркової  комісії  Регу  О.С.,  який  представив  заяву
вступника Томин І.Є. про перенесення вступного випробування.

УХВАЛИЛИ:
заяву  Томин  І.Є.  про  перенесення  вступного  випробування  схвалити.
Відбірковій  комісії  забезпечити  організацію  вступного  випробування  та
повідомити вступника про місце і час вступного випробування.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» 23
«ПРОТИ» немає
«УТРИМАЛИСЬ» немає

СЛУХАЛИ:
слухали  голову  відбіркової  комісії  Гасюка  І.М.,  який  представив  заяву
вступника Мартинюк В.Р. про перенесення вступного випробування.

УХВАЛИЛИ:
заяву  Мартинюк  В.Р.  про  перенесення  вступного  випробування  схвалити.
Відбірковій  комісії  забезпечити  організацію  вступного  випробування  та
повідомити вступника про місце і час вступного випробування.

3



ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» 23
«ПРОТИ» немає
«УТРИМАЛИСЬ» немає

СЛУХАЛИ:
слухали  голову  відбіркової  комісії  Регу  О.С.,  який  представив  заяву
вступника Довганюка А.В. про перенесення вступного випробування.

УХВАЛИЛИ:
заяву Довганюка А.В. про перенесення вступного випробування схвалити.
Відбірковій  комісії  забезпечити  організацію  вступного  випробування  та
повідомити вступника про місце і час вступного випробування.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» 23
«ПРОТИ» немає
«УТРИМАЛИСЬ» немає

Голова Приймальної комісії І.Є. Цепенда

Відповідальний секретар
Приймальної комісії Р.І. Запухляк
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